



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1464**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 27/04/2014**

Señor(es): SRA CECILIA LO OROZCO

Vendedor: Daniel .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
12520	BOMBA EDR SUMERGIBLE 4" INOX 1 HP	1		\$299.500		\$299.500
RSVRV40	VALVULA RETENCION VERTICAL 1 1/4	1		\$9.990		\$9.990
ACC0308011	MUFA RETRACTIL	1		\$22.500		\$22.500
10001	RELÉ NIVEL CÓNICO	1		\$33.850		\$33.850
10001	BASE PARA RELÉ CÓNICO	1		\$4.950		\$4.950
10001	RELÉ TÉRMICO	1		\$33.850		\$33.850
11643	SONDA DE NIVEL	3		\$11.990		\$35.970
RSLLC40	LLAVE DE COMPUERTA 1 1/4	1		\$13.490		\$13.490
12388	CABLE DE Sonda	150		\$1.390		\$208.500
10001	LUZ PILOTO ROJO	1		\$2.150		\$2.150
10001	LUZ PILOTO VERDE	1		\$2.150		\$2.150
10001	LUZ PILOTO AZUL	1		\$2.150		\$2.150
10001	SELECTRO 3 POSICIONES	1		\$8.490		\$8.490
10001	CABLE CONTROL 1MM	30		\$290		\$8.700
10001	TERMINAL DE CONEXIÓN 12X20	1		\$3.150		\$3.150
10001	MANO DE OBRA	1		\$238.500		\$238.500

**OBSERVACIONES:** EL TRABAJO CONSISTE EN:

- 1.- EXTRAER ELECTRO BOMBA DAÑADA
- 2.- EJECUTAR CAMBIO DE BOMBA Y REINSTALAR
- 3.- REPARAR, CORREGIR Y ACTUALIZAR TABLERO ELÉCTRICO
- 4.- SE REALIZARÁ DESCUENTO DE \$50.000, POR CONCEPTO DE ABONO PREVIO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$779.739
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$148.151
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$927.890</b>